РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 29.03.2012 № 664

В целях обеспечения проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений по материалам Рособрнадзора, единого государственного экзамена на территории Хабаровского края в 2012 году
1. Утвердить прилагаемое Положение о конфликтной комиссии Хабаровского края в 2012 году.
2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя министра – начальника управления по контролю и надзору в сфере образования министерства образования и науки края Москвина В.Г.
Заместитель Председателя

Правительства края – министр

         А.А. Базилевский
Об утверждении Положения

о конфликтной комиссии Хабаровского края в 2012 году